Fiche technique
DS/TTF300-FR
 Transmetteurs de température
montage local
TTF300
HART
Pt100 (RTD), thermocouples,
séparation galvanique

HART Pt100 (RTD), thermocouples, séparation galvanique
16
Bestellangaben
10 Informations de commande
Convertisseur de mesure de température N° de variante 1 - 7 8 9 10 11 Code
TTF300 N° de commande TTF300-
Protection antidéflagrante
TTF300 Sans protection contre les explosions Y 0
Type de protection: Sécurité intrinsèque ATEX
TTF300 ATEX Zone 0: II 1 G EEx ia IIC T6 E 1
Zone 1 (0): II 2 (1) G EEx [ia] ib IIC T6
Zone 1 (20): II 2 G (1D) Ex [iaD] ib IIC T6
Type de protection: ATEX (nA)
TTF300 ATEX Zone 2 / Zone 22: II 3 G EEx nA II T6 et II 3 D IP 65 T135°C E 2
Type de protection: Sécurité intrinsèque FM & CSA
TTF300 FM IS, Class I, Div. 1+2, Groups A, B, C, D, Class II, E, F, G, Class III L 1
Class I, Zone 0, AEx ia IIC T6
FM Non prop. de la flamme, Class I, Div. 2, Groups A, B, C, D, L 2
Class II, E, F, G, Class III
TTF300 CSA IS, Class I, Div. 1+2, Groups A, B, C, D, Class II, E, F, G, Class III R 1
CSA Non prop. de la flamme, Class I, Div. 2, Groups A, B, C, D, R 2
Class II, E, F, G, Class III
Type de protection: Poussières
TTF300 ATEX Zone 20: II 1 D IP 65 T135°C D 1
TTF300 ATEX Zone 0 / Zone 20: II 1 G EEx ia IIC T6 et II 1 D IP 65 T135°C D 2
Type de protection: Antidéflagrant
TTF300 ATEX Zone 1: II 2 G EEx d IIC T6 E 3
TTF300 ATEX Zone 1 / Zone 0: II 2 G EEx d IIC T6 et II 1 G EEx ia IIC T6 E 4
Type de protection: Antidéflagrant
TTF300 FM XP, NI, DIP, Class I, II, III, Div. 1+2, Groups A-G, factory sealed    L 3
TTF300 CSA XP, NI, DIP, Class I, II, III, Div. 1+2, Groups A-G, factory sealed    R 3
Boîtier / Indicateur
Boîtier à une chambre (AGLF) / Sans indicateur (Aluminium) A
Boîtier à une chambre (AGSF) / Sans indicateur (Acier inox) B
Boîtier à une chambre (AGLFD) / Avec indicateur LCD HMI Type A (Aluminium) C
Boîtier à une chambre (AGSFD) / Avec indicateur LCD HMI Type A (Acier inox) D
Entrée de câble
Filetage 2 x M20 x 1,5 1) 1
Filetage 2 x 1/2 pouce NPT 2
Filetage 2 x 3/4 pouce NPT (via 1/2 pouce > adaptateur 3/4 pouce) 2) 3
Raccord fileté 2 x M20 x 1,5 2) 4
1) Non disponible avec Protection antidéflagrante code L1, L2, L3, R1, R2, R3
2) Non disponible avec Protection antidéflagrante code L3, R3
Transmetteurs de température montage local TTF300 DS/TTF300-FR
HART Pt100 (RTD), thermocouples, séparation galvanique
  17
Informations de commande supplémentaires
TTF300 Code
Configuration
Configuration propre au client avec rapport, sans courbe caractéristique d’utilisateur (p. ex. N° TAG) BF